
4t TROFEU VILA DE LLÍVIA
GEGANT DAMES
Resultats Oficials

JURAT DE LA PROVA

DELEGAT TÈCNIC
ÀRBITRE
ÀRBITRE ADJUNT
DIRECTOR DE PROVA

CARLES BLASCO
FERNANDO POGLI

MARCEL CARDEÑA

(CAT)
(ARG)

(CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
SORTIDA m
ARRIBADA m
DESNIVELL m

HOMOLOGACIÓ

LA CHARLOTTE

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAÇADOR
OBRIDORS

NÚM. DE PORTES
HORA DE SORTIDA

XAVIER BOSSOM (FRA)
ORIOL GARROS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)
JORDI REINOSO (CAT)

14 ()
10:00

CLIMA. SOL - BOIRA NEU POLS - PRIMAVERA TEMPERATURA D +3 C A +6 C

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Temps

INF I/Dama

1 606EN183A0037 1995 (1) INF I CARLA SOUCHEIRON ROVIRA CAP 35.90

2 706EN143A0255 1996 (2) INF I MARIA NESWEDA TOBIA  LLIVI 35.93

3 1406LN178A0178 1995 (3) INF I JULIA CASTELLVI BERINI  CEMT 36.11

4 1006LN178A0157 1995 (4) INF I PAULA ROJALS LOPEZ  CEMT 36.55

5 906EN183A0033 1995 (5) INF I SARA CASTANY RIO  CAP 36.62

6 106LN178A0197 1995 (6) INF I ELSA SALLENT JOVER  CEMT 37.04

7 506EN183A0042 1995 (7) INF I ITZIAR NAVARRO LOPEZ  CAP 38.03

8 1206LN175A0238 1996 (8) INF I INES FRANCH LOPEZ  ELIT 38.53

9 1706LN178A0154 1996 (9) INF I EVA PERRAMON XERCAVINS  CEMT 38.80

10 406EN183A0054 1996 (10) INF I LAURA FLORENSA PUIG  CAP 39.20

11 1306LN101A0320 1996 (11) INF I SILVIA ALSINA VIU  PC 39.70

12 1506LN178A0160 1996 (12) INF I LAIA SORIANO ARDIACA  CEMT 45.57

Absent a la sortida

 206LN101A0325 1996  INF I ALBA SOLE RIBERA  PC  

 1106LN101A0326 1996  INF I LIDIA TORREBADELLA CASOLIVA PC  

 1606LN030B0931 1996  INF I ELENA PLANA MASIQUES  CANMC  

Abandó

 806LN143A0093 1996  INF I MARTA TAMARIT SALES  LLIVI  

INF II/Dama

1 3306EN101A0363 1993 (1) INF II JULIA HERRADA BOLLO  PC 33.54

2 4306LN101A0330 1994 (2) INF II LAIA ALSINA VIU  PC 34.46

3 4006EN101A0364 1993 (3) INF II MONICA SOLE RIBERA  PC 34.49

4 2306LN178A0156 1994 (4) INF II PAULA RIU CAMACHO  CEMT 34.89

5 1806LN178A0158 1993 (5) INF II SANDRA SANCHEZ CAMPILLO CEMT 35.34

6 3606EN143A0234 1994 (6) INF II LAURA TAMARIT SALES  LLIVI 35.53
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GEGANT DAMES

Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Temps

7 1906LN030B1352 1993 (7) INF II MARTA ALTAYO CARULLA  CANMC 36.11

8 4606LN143A0156 1994 (8) INF II MARIONA BLANCO CASAS  LLIVI 36.52

9 3506LN030B0620 1994 (9) INF II ANNA MASCARO BASELGA  CANMC 36.64

10 2606EN143A0006 1994 (10) INF II CARLOTA CHICOTE LYNCH  LLIVI 37.08

11 4206LN178A0196 1993 (11) INF II INES DE JAUREGUIZAR MARQUES CEMT 37.32

12 4106EN183A0031 1994 (12) INF II MARIONA SOLDEVILA SAYOS CAP 37.61

13 3106LN030B1017 1994 (13) INF II HELENA CABEZA OCHOA  CANMC 37.75

14 3406LN175A0333 1993 (14) INF II EULALIA ROCA GRAU  ELIT 38.05

15 2006LN178A0193 1994 (15) INF II LAIA BALLONGA PEREZ  CEMT 38.13

16 4406LN175A0237 1994 (16) INF II CELIA FRANCH LOPEZ  ELIT 38.28

17 3806LN175A0229 1994 (17) INF II SONIA COLOM CERVERA  ELIT 38.42

18 3906EN143A0256 1994 (18) INF II RAQUEL VALVERDE VALERO  LLIVI 38.48

19 2106LN143A0204 1994 (19) INF II MIRIAM RAMOS BLANCO  LLIVI 38.64

20 2406LN030B0837 1993 (20) INF II NATALIA GORRI JURADO  CANMC 39.46

21 3206LN030B1056 1993 (21) INF II NURIA OBRADORS BONET  CANMC 39.71

22 2206LN030B0374 1994 (22) INF II MARIA BASSEDA PUIG  CANMC 40.40

23 2506LN032A0022 1993 (23) INF II MARI MANTERO MARTINEZ  CASES 41.06

24 2706LN175A0233 1994 (24) INF II MAR VILADOT JUAN-TORRES  ELIT 41.11

Absent a la sortida

 2906EN183A0029 1994  INF II AGATA ALBA PONS DE VALL  CAP  

Desqualificat

 3006LN178A0209 1993  INF II MARIONA BUSQUETS GUARDIA CEMT Porta 10

 3706LN178A0180 1993  INF II CARLA GIMENEZ PUIG  CEMT Porta 13

 4506LN030B0670 1994  INF II CLAUDIA HERNAEZ FONT  CANMC Porta 11

JUV I/Dama

1 5906LN178A0205 1992 (1) JUV I MONICA MORATO PUIGREFAGUT CEMT 32.95

2 6306LN178A0177 1991 (2) JUV I JUDIT CASTELLVI BERINI  CEMT 33.68

3 5706LN175A0219 1992 (3) JUV I MARTA GONZALEZ GASPAR  ELIT 33.71

4 6406TN175A0306 1991 (4) JUV I MARIA ORDOÑEZ VILA  ELIT 34.01

5 5206LN178A0181 1991 (5) JUV I EVA RUBIO BUENO  CEMT 34.26

6 6006LN030B0925 1992 (6) JUV I ALBA DIAZ BALLESTER  CANMC 34.27

7 6206LN178A0198 1992 (7) JUV I MONTSE ADELL TRAPE  CEMT 34.43

8 4906LN178A0153 1991 (8) JUV I LAURA PERRAMON XERCAVINS CEMT 35.21

9 5406LN030B1358 1991 (9) JUV I CARLOTA MARZO SANTACANA CANMC 36.59

10 5606LN030B0364 1991 (10) JUV I ROSER CISA SERRA  CANMC 37.43

11 6106LN175A0346 1992 (11) JUV I MARTA PEREZ FRANCES  ELIT 37.86

12 4706LN030B1354 1992 (12) JUV I LAURA GIL-VERNET VALLES  CANMC 39.07

13 4806LN175A0335 1992 (13) JUV I ITZIAR MASIFERN GOMEZ  ELIT 39.49

14 5306LN032A0015 1992 (14) JUV I SILVIA BASSAGAÑAS PEREZ  CASES 39.79

15 5506LN032A0014 1991 (15) JUV I MARTA FERRANDO GUSTA  CASES 41.17

Absent a la sortida

 5006LN030B1368 1992  JUV I BLANCA GORRI JURADO  CANMC  

Abandó

 5106LN175A0343 1992  JUV I AIDA CARBO BARRERA  ELIT Porta 6
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GEGANT DAMES

Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Fed. Club Temps

JUV II/Dama

1 6606EN075A0015 1989 (1) JUV II LAURA LLONGUERAS BOQUE GEIEG 35.25

2 6506LN175A0133 1989 (2) JUV II MARTA FERRE PASTOR  ELIT 38.05

Absent a la sortida

 6706LN101A0344 1989  JUV II LIDIA LOPEZ CANALS  PC  
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4t TROFEU VILA DE LLÍVIA
GEGANT HOMES
Resultats Oficials

JURAT DE LA PROVA

DELEGAT TÈCNIC
ÀRBITRE
ÀRBITRE ADJUNT
DIRECTOR DE PROVA

CARLES BLASCO
FERNANDO POGLI

MARCEL CARDEÑA

(CAT)
(ARG)

(CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
SORTIDA m
ARRIBADA m
DESNIVELL m

HOMOLOGACIÓ

LA CHARLOTTE

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAÇADOR
OBRIDORS

NÚM. DE PORTES
HORA DE SORTIDA

XAVIER BOSSOM (FRA)
ORIOL GARROS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)
JORDI REINOSO (CAT)

14 ()
10:45

CLIMA. SOL - BOIRA NEU POLS - PRIMAVERA TEMPERATURA D +3 C A +6 C

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club Temps

INF I/Home

1 10 N178A0151 1995 (1) INF I VICTOR MORATO PUIGRAFAGUT CEMT 34.32
2 18 N178A0162 1995 (2) INF I ALEX TUNSCH MARTINEZ CEMT 34.76
3 5 N175A0344 1995 (3) INF I MARC CARBO BARRERA ELIT 35.11
4 14 N178A0104 1995 (4) INF I IGNASI VALLS GUTIERREZ CEMT 35.19
5 9 N175A0108 1995 (5) INF I RAFAEL PUERTO CASALS ELIT 35.22
6 2 N178A0152 1996 (6) INF I ALEX PARE MITJAVILA CEMT 35.29
7 1 N178A0143 1995 (7) INF I ORIOL BARBANY BOFILL CEMT 35.68
8 16 N032A0005 1995 (8) INF I JUAN PABLO CLARET MASCORT CASES 35.90
9 4 N175A0200 1995 (9) INF I LLUIS CASAS DEU ELIT 36.20
10 20 N167A0044 1995 (10) INF I PABLO LORES ESTEVE MEGA 36.63
11 96 N178A0161 1996 (11) INF I MARC TORROELLA DEL RIO CEMT 36.85
12 11 N143A0025 1995 (12) INF I DAMIA FUENTES ESCOTE LLIVI 37.32
13 21 N178A0144 1996 (13) INF I JORDI BARBANY BOFILL CEMT 37.56
14 13 N178A0155 1996 (14) INF I IGNACIO PONS SAGRERA CEMT 37.74
15 3 N183A0034 1995 (15) INF I XAVIER SOUCHEIRON ROVIRA CAP 37.92
16 19 N032A0021 1995 (16) INF I MANEL MANTERO MARTINEZ CASES 38.04
17 17 N183A0038 1995 (17) INF I ARNAU LLARDEN MEDIAVILLA CAP 38.79
18 6 N143A0215 1995 (18) INF I POL CANIEGO BRAVO LLIVI 39.18
19 22 N167A0127 1996 (19) INF I BERNAT NAVARRO CARBONELL MEGA 40.30
20 15 N175A0134 1995 (20) INF I MIQUEL FERRER PASTOR ELIT 41.65
21 8 N167A0126 1996 (21) INF I MARC PIÑOL VALDEOLMILLOS MEGA 42.01

Absent a la sortida

 7 N183A0001 1996  INF I NIL ALBA PONS CAP  
 12 N101A0356 1995  INF I MARC SERRA CRIBILLERS PC  

INF II/Home

1 34 N178A0206 1993 (1) INF II EDUARD FOVED JOHE CEMT 32.73
2 39 N183A0028 1994 (2) INF II PERE COLOMER GALLARDO CAP 33.37
3 28 N167A0115 1994 (3) INF II ENRIC BERTRAN FERNANDEZ MEGA 33.77
4 43 N178A0179 1993 (4) INF II BRUNO BIGAS GOMEZ CEMT 33.87
5 36 N143A0254 1994 (5) INF II IGNACIO NESWEDA TOBIA LLIVI 34.05
6 23 N175A0307 1994 (6) INF II JAN ORDOÑEZ VILA ELIT 34.55

19-01-2008  /  LA QUILLANE  (FRA)  /  CLUB ESQUÍ LLÍVIA - ESC   /  El 21-01-2008 en 10:37  /  Pàgina 1

CARLES SAURAVola / Soft Control (www.vola.fr



GEGANT HOMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club Temps

7 31 N167A0124 1994 (7) INF II QUIQUE LORES ESTEVE MEGA 34.59
8 44 N183A0032 1994 (8) INF II JOAN FLOTATS PALAU CAP 34.75
9 33 N183A0030 1994 (9) INF II MIQUEL MONTANER SANCHIS CAP 34.99
10 27 N143A0240 1993 (10) INF II EDUARD RABAT RIBA LLIVI 35.01
11 29 N032A0024 1994 (11) INF II FERRAN MOTA CASTILLA CASES 35.44
12 38 N143A0244 1993 (12) INF II ALEJANDRO LLEAL LASSALA LLIVI 36.27
13 98 N101A0331 1994 (13) INF II RICARD GELI SOLER PC 36.59
14 26 N030B0832 1994 (14) INF II FERRAN LEMUS FONT CANMC 36.98
15 41 N143A0245 1993 (15) INF II KIKE LASCORZ MARTIN-SAUCEDA LLIVI 37.18
16 97 LN11A0337 1993 (16) INF II ALBERT VAN EECKHOUT PC 37.55
17 45 N101A0329 1994 (17) INF II ALEIX VIOLA BAENA PC 37.74
17 30 N183A0059 1993 (17) INF II FERNANDO PERIS ESPINO CAP 37.74
19 95 N030B1367 1994 (19) INF II DAL NOGUER HIDALGO CANMC 37.86
20 47 N178A0228 1994 (20) INF II CARLOS DUELO SOUCHEIRON CEMT 38.20
21 99 N101A0333 1994 (21) INF II XAVIER RUBIO MORAN PC 38.25
22 24 N143A0035 1994 (22) INF II VICTOR MARROIG VILANOVA LLIVI 38.70
23 25 N101A0334 1993 (23) INF II OCTAVIO LUELMO REVERTE PC 41.44

Absent a la sortida

 40 N030B1359 1993  INF II IGNASI MARZO SANTACANA CANMC  
 42 N178A0199 1993  INF II EDUARD ADELL TRAPE CEMT  
 46 N030B1369 1993  INF II JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN CANMC  

Abandó

 32 N167A0106 1994  INF II MARC VELA GENESCA MEGA  
 35 N178A0159 1993  INF II LUCAS SAPERA SOLANA CEMT  

Desqualificat

 37 N032A0008 1994  INF II JORDI RUS CASTANYER CASES Porta 1

MAST B/Home

1 49 N048A0001 1946 (1) MAST B RAMON TUNEU ARXER CER 39.23
2 48 N032A0026 1951 (2) MAST B CARLOS FERNANDEZ AMER CASES 41.91

MAST A/Home

1 86 N178A0222 1975 (1) MAST A FERNANDO JAVIER POGGI . CEMT 31.58
2 84 N178A0176 1962 (2) MAST A PETER TUNSCH CEMT 33.10
3 80 N030B1343 1967 (3) MAST A JORDI SELGA FEIXAS CANMC 33.76
4 50 N175A0109 1967 (4) MAST A RAFAEL PUERTO CHILLIDA ELIT 37.84
5 81 N183A0060 1963 (5) MAST A JOAN RAMON TORDERA NALDA CAP 40.52
6 93 N175A0341 1961 (6) MAST A PERE CARBO DE GALA ELIT 40.95
7 85 N183A0061 1963 (7) MAST A ANDREU MONTANER MARAGALL CAP 49.30
8 91 N183A0017 1965 (8) MAST A SANTI SOLDEVILA FABREGA CAP 50.17

Absent a la sortida

 51 N116A0003 1957  MAST A FRANCESC ROCA COMA SCC  
 92 N030B1261 1964  MAST A PABLO DURAN BASTE CANMC  

JUV I/Home

1 57 N129M0007 1991 (1) JUV I LLUIS AGULLO SABATER UEC-M 32.41
2 67 N167A0112 1991 (2) JUV I MARC COTURA CAMPS MEGA 33.01
3 61 N178A0145 1992 (3) JUV I LEOPOLDO CANOVAS BRIALES CEMT 33.87
4 53 N178A0150 1992 (4) JUV I ALEJANDRO MANENT CODINA CEMT 33.96
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GEGANT HOMES
Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club Temps

5 66 N032A0013 1991 (5) JUV I JOEL PEIRIS PAGES CASES 34.06
6 54 N030B0929 1991 (6) JUV I ENRIC MUR ROCAFORT CANMC 34.46
7 69 N167A0113 1992 (7) JUV I ORIOL CAMPILLO MESTRES MEGA 34.85
8 70 N167A0117 1992 (8) JUV I ROGER VIDAL LLOVERAS MEGA 34.89
9 60 N030B1104 1992 (9) JUV I FERRAN GALL VALL CANMC 34.91
10 64 N030B0358 1992 (10) JUV I NIL COLOMA CUSACHS CANMC 35.71
11 55 N175A0228 1992 (11) JUV I ALBERT COLOM CERVERA ELIT 36.10
12 65 N030B1383 1992 (12) JUV I JOAN LAGEN MAYORDOMO CANMC 36.52
13 94 N030B0831 1992 (13) JUV I DORJY DAZI VITA CANMC 36.55
14 52 N143A0237 1992 (14) JUV I GERARD GASPAR CARULLA LLIVI 36.83
15 59 N175A0033 1992 (15) JUV I MANUEL ALIAS SOTOS ELIT 37.01
16 68 N030B1344 1991 (16) JUV I GERARD CODERCH MARGALEF CANMC 37.48
17 62 N101A0338 1992 (17) JUV I IVAN GARCIA PELEGRIN PC 38.92
18 58 N030B1360 1992 (18) JUV I ALEX MORAGAS GIMENO CANMC 39.23

Absent a la sortida

 63 N178A0227 1992  JUV I TONI DUELO SOUCHEIRON CEMT  

Abandó

 56 N178A0195 1992  JUV I ALEX TORRAS GUITART CEMT  

JUV II/Home

1 75 N032A0010 1990 (1) JUV II HECTOR MOTA CASTILLA CASES 32.95
2 76 N075A0066 1990 (2) JUV II UMBERT PENSATO BOSCH GEIEG 34.49
3 73 N032A0002 1990 (3) JUV II ALEX COLOMER ALUJES CASES 34.62
4 72 N030B1073 1990 (4) JUV II CRISTIAN SALMERON MATEO CANMC 35.14
5 74 N032A0003 1990 (5) JUV II ALEX BATALLER TORRALBA CASES 35.19
6 71 N032A0011 1990 (6) JUV II JOSE CARLOS CLARET MASCORT CASES 35.61
7 78 N101A0362 1990 (7) JUV II SERGI HERRADA BOLLO PC 46.55

Absent a la sortida

 77 N101A0343 1988  JUV II ALBERT BROCCHETTO MAÑE PC  

SEN/Home

1 90 N175A0345 1985 (1) SEN ENRIC PUJOL TORRUELLLA ELIT 32.46
2 89 N178A0220 1981 (2) SEN GASTON CAMPINI CEMT 32.90
3 88 N178A0226 1980 (3) SEN OSCAR PAGES BERTRAN CEMT 33.35
4 83 N178A0217 1979 (4) SEN XAVIER BONDIA PUJADAS CEMT 33.66
5 82 N183A0043 1982 (5) SEN ALBERT NAVARRO TRUJILLO CAP 33.74
6 79 N032A0027 1985 (6) SEN MARC REYES CAMPS CASES 34.34
7 87 N150A0001 1980 (7) SEN MARC ESCARRE SALA COMA 35.19
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4t TROFEU VILA DE LLÍVIA
ESLÀLOM DAMES
Resultats Oficials

JURAT DE LA PROVA

DELEGAT TÈCNIC
ÀRBITRE
ÀRBITRE ADJUNT
DIRECTOR DE PROVA

CARLES BLASCO
FERNANDO POGLI

MARCEL CARDEÑA

(CAT)
(ARG)

(CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
SORTIDA m
ARRIBADA m
DESNIVELL m

HOMOLOGACIÓ

LA CHARLOTTE

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MÀNEGA
TRAÇADOR
OBRIDORS

NÚM. DE PORTES
HORA DE SORTIDA

MARCEL CARDEÑA (CA)
ORIOL GARROS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)

(C)

32
9:45

2ª MÀNEGA
XAVI PREGONAS (CAT)
ORIOL GARRS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)

34
11:45

CLIMA. SOL NEU POLS - PRIMAVERA TEMPERATURA D +3 C A +9 C

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club 1.Mànega 2.Mànega Temps

INF I/Dama

1 9 06LN178A0157 1995 (1) INF I PAULA ROJALS LOPEZ CEMT 49.82 51.93 1:41.75

2 1406EN183A0042 1995 (2) INF I ITZIAR NAVARRO LOPEZ CAP 51.42 52.63 1:44.05

3 1306LN178A0197 1995 (3) INF I ELSA SALLENT JOVER CEMT 50.45 54.49 1:44.94

4 1206EN183A0037 1995 (4) INF I CARLA SOUCHEIRON ROVIRA CAP 51.71 53.58 1:45.29

5 7 06LN143A0093 1996 (5) INF I MARTA TAMARIT SALES LLIVI 54.34 54.91 1:49.25

6 406EN143A0255 1996 (6) INF I MARIA NESWEDA TOBIA LLIVI 54.06 55.33 1:49.39

7 106EN183A0054 1996 (7) INF I LAURA FLORENSA PUIG CAP 54.55 57.06 1:51.61

8 1106LN101A0326 1996 (8) INF I LIDIA TORREBADELLA PC 55.35 57.10 1:52.45

9 5 06LN178A0178 1995 (9) INF I JULIA CASTELLVI BERINI CEMT 49.44 1:03.07 1:52.51

10 8 06LN101A0320 1996 (10) INF I SILVIA ALSINA VIU PC 51.66 1:01.45 1:53.11

11 3 06LN178A0160 1996 (11) INF I LAIA SORIANO ARDIACA CEMT 1:01.88 1:10.53 2:12.41

12 1606EN183A0033 1995 (12) INF I SARA CASTANY RIO CAP 1:47.66 52.32 2:39.98

Absents a la sortida mànega 1

 6 06LN030B0931 1996  INF I ELENA PLANA MASIQUES CANMC    

 1506LN175A0238 1996  INF I INES FRANCH LOPEZ ELIT    

No arribats mànega 1

 2 06LN101A0325 1996  INF I ALBA SOLE PC   Porta 2

Desqualificats mànega 1

 1006LN178A0154 1996  INF I EVA PERRAMON XERCAVINS CEMT   Porta 3

INF II/Dama

1 3606EN101A0363 1993 (1) INF II JULIA HERRADA BOLLO PC 43.99 45.84 1:29.83

2 2806LN143A0156 1994 (2) INF II MARIONA BLANCO CASAS LLIVI 49.41 51.36 1:40.77

3 2106LN178A0156 1994 (3) INF II PAULA RIU CAMACHO CEMT 51.25 50.14 1:41.39

4 2606LN030B0620 1994 (4) INF II ANNA MASCARO BASELGA CANMC 49.58 52.24 1:41.82

5 2206EN143A0256 1994 (5) INF II RAQUEL VALVERDE VALERO LLIVI 51.29 52.00 1:43.29

6 3906LN178A0158 1993 (6) INF II SANDRA SANCHEZ CAMPILLO CEMT 51.77 53.57 1:45.34

7 2006EN183A0031 1994 (7) INF II MARIONA SOLDEVILA SAYOS CAP 51.75 54.64 1:46.39

8 2406LN175A0237 1994 (8) INF II CELIA FRANCH LOPEZ ELIT 53.48 54.49 1:47.97

9 3006LN178A0180 1993 (9) INF II CARLA GIMENEZ PUIG CEMT 54.61 56.78 1:51.39

10 57 06EN183A029 1994 (10) INF II AGATA ALBA PONS DE VALL CAP 55.58 57.03 1:52.61

11 1906LN030B1017 1994 (11) INF II HELENA CABEZA OCHOA CANMC 55.65 57.49 1:53.14
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ESLÀLOM DAMES

Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club 1.Mànega 2.Mànega Temps

12 3706LN143A0204 1994 (12) INF II MIRIAM RAMOS BLANCO LLIVI 56.15 58.52 1:54.67

13 1806LN178A0196 1993 (13) INF II INES DE JAUREGUIZAR MARQUES CEMT 56.27 1:00.12 1:56.39

14 3806LN178A0193 1994 (14) INF II LAIA BALLONGA PEREZ CEMT 59.34 59.19 1:58.53

15 2706LN101A0330 1994 (15) INF II LAIA ALSINA VIU PC 1:08.88 50.10 1:58.98

16 1706EN143A0234 1994 (16) INF II LAURA TAMARIT SALES LLIVI 49.13 1:09.86 1:58.99

17 3206LN030B0670 1994 (17) INF II CLAUDIA HERNAEZ FONT CANMC 1:04.05 1:06.60 2:10.65

Absents a la sortida mànega 1

 3306LN032A0022 1993  INF II MARI MANTERO MARTINEZ CASES    

Desqualificats mànega 1

 2506EN101A0364 1993  INF II MONICA SOLE RIBERA PC   Porta 7

 2906LN030B1056 1993  INF II NURIA OBRADORS BONET CANMC   Porta 31

 3106EN143A0006 1994  INF II CARLOTA CHICOTE LYNCH LLIVI   Porta 8

 3406LN030B0837 1993  INF II NATALIA GORRI JURADO CANMC   Porta 31

 3506LN178A0209 1993  INF II MARIONA BUSQUETS GUARDIA CEMT   Porta 31

Desqualificats mànega 2

 2306LN030B1352 1993  INF II MARTA ALTAYO CARULLA CANMC   Porta 33

JUV I/Dama

1 4106LN178A0205 1992 (1) JUV I MONICA MORATO PUIGREFAGUT CEMT 45.52 47.33 1:32.85

2 4006LN175A0343 1992 (2) JUV I AIDA CARBO BARRERA ELIT 46.79 48.77 1:35.56

3 4906LN178A0198 1992 (3) JUV I MONTSE ADELL TRAPE CEMT 46.94 49.75 1:36.69

4 5406LN178A0181 1991 (4) JUV I EVA RUBIO BUENO CEMT 51.59 47.42 1:39.01

5 4706LN178A0177 1991 (5) JUV I JUDIT CASTELLVI BERINI CEMT 49.34 49.98 1:39.32

6 4406LN178A0153 1991 (6) JUV I LAURA PERRAMON XERCAVINS CEMT 50.39 51.31 1:41.70

7 4206LN030B0364 1991 (7) JUV I ROSER CISA SERRA CANMC 51.04 51.06 1:42.10

8 5206LN175A0219 1992 (8) JUV I MARTA GONZALEZ GASPAR ELIT 50.18 52.15 1:42.33

9 4506LN030B1358 1991 (9) JUV I CARLOTA MARZO SANTACANA CANMC 51.76 52.19 1:43.95

10 5006LN030B1368 1992 (10) JUV I BLANCA GORRI JURADO CANMC 57.15 57.74 1:54.89

Absents a la sortida mànega 1

 4806LN032A0015 1992  JUV I SILVIA BASSAGAÑAS PEREZ CASES    

 5106LN032A0014 1991  JUV I MARTA FERRANDO GUSTA CASES    

No arribats mànega 1

 4606TN175A0306 1991  JUV I MARIA ORDOÑEZ VILA ELIT    

Desqualificats mànega 1

 4306LN030B0925 1992  JUV I ALBA DIAZ BALLESTER CANMC   Porta 31

Desqualificats mànega 2

 5306LN030B1354 1992  JUV I LAURA GIL-VERNET VALLES CANMC   Porta 31

JUV II/Dama

1 5606LN101A0344 1989 (1) JUV II LIDIA LOPEZ PC 52.49 51.94 1:44.43

Absents a la sortida mànega 1

 5506EN075A0015 1989  JUV II LAURA LLONGUERAS BOQUE GEIEG    
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4t TROFEU VILA DE LLÍVIA
ESLÀLOM HOMES
Resultats Oficials

JURAT DE LA PROVA

DELEGAT TÈCNIC
ÀRBITRE
ÀRBITRE ADJUNT
DIRECTOR DE PROVA

CARLES BLASCO
FERNANDO POGLI

MARCEL CARDEÑA

(CAT)
(ARG)

(CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
SORTIDA m
ARRIBADA m
DESNIVELL m

HOMOLOGACIÓ

LA CHARLOTTE

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MÀNEGA
TRAÇADOR
OBRIDORS

NÚM. DE PORTES
HORA DE SORTIDA

MARCEL CARDEÑA (CA)
ORIOL GARROS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)

(C)

32
10:15

2ª MÀNEGA
XAVI PREGONAS (CAT)
ORIOL GARRS (CAT)
ANDRES MARROIG (CAT)
MERITXELL DURAN (CAT)

12:15
CLIMA. SOL NEU POLS - PRIMAVERA TEMPERATURA D +3 C A +6 C

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club 1.Mànega 2.Mànega Temps

INF I/Home

1 1106LN178A0162 1995 (1) INF I ALEX TUNSCH MARTINEZ CEMT 47.17 46.28 1:33.45

2 1 06LN178A0161 1996 (2) INF I MARC TORROELLA DEL RIO CEMT 48.06 47.33 1:35.39

3 1306LN175A0344 1995 (3) INF I MARC CARBO BARRERA ELIT 47.36 48.47 1:35.83

4 1406LN178A0151 1995 (4) INF I VICTOR MORATO PUIGRAFAGUT CEMT 48.37 51.91 1:40.28

5 1506LN178A0155 1996 (5) INF I IGNACIO PONS SAGRERA CEMT 50.59 52.53 1:43.12

6 4 06LN143A0025 1995 (6) INF I DAMIA FUENTES ESCOTE LLIVI 51.94 52.30 1:44.24

7 8 06LN178A0143 1995 (7) INF I ORIOL BARBANY BOFILL CEMT 52.08 52.44 1:44.52

8 506EN183A0034 1995 (8) INF I XAVIER SOUCHEIRON ROVIRA CAP 51.81 54.26 1:46.07

9 2 06LN178A0152 1996 (9) INF I ALEX PARE MITJAVILA CEMT 54.76 52.50 1:47.26

10 1006LN178A0104 1995 (10) INF I IGNASI VALLS GUTIERREZ CEMT 48.15 1:04.13 1:52.28

11 9 06LN101A0356 1995 (11) INF I MARC SERRA CRIBILLERS PC 56.50 56.05 1:52.55

12 606EN183A0038 1995 (12) INF I ARNAU LLARDEN MEDIAVILLA CAP 56.52 58.51 1:55.03

13 7 06LN178A0144 1996 (13) INF I JORDI BARBANY BOFILL CEMT 1:09.58 52.78 2:02.36

14 3 06LN143A0215 1995 (14) INF I POL CANIEGO BRAVO LLIVI 1:04.40 59.71 2:04.11

15 1206LN183A0001 1996 (15) INF I NIL ALBA PONS CAP 1:58.71 1:07.76 3:06.47

INF II/Home

1 3506EN178A0206 1993 (1) INF II EDUARD FOVED JOHE CEMT 43.99 46.52 1:30.51

2 2406EN183A0028 1994 (2) INF II PERE COLOMER GALLARDO CAP 44.38 47.50 1:31.88

3 2906EN183A0032 1994 (3) INF II JOAN FLOTATS PALAU CAP 45.72 48.09 1:33.81

4 2206EN183A0030 1994 (4) INF II MIQUEL MONTANER SANCHIS CAP 46.86 49.07 1:35.93

5 3106LN178A0179 1993 (5) INF II BRUNO BIGAS GOMEZ CEMT 46.91 49.26 1:36.17

6 2606TN175A0307 1994 (6) INF II JAN ORDOÑEZ VILA ELIT 47.95 48.48 1:36.43

7 2706LN143A0240 1993 (7) INF II EDUARD RABAT RIBA LLIVI 47.02 49.99 1:37.01

8 2506LN178A0159 1993 (8) INF II LUCAS SAPERA SOLANA CEMT 48.56 48.57 1:37.13

9 1706LN178A0228 1994 (9) INF II CARLOS DUELO SOUCHEIRON CEMT 52.03 50.97 1:43.00

10 2806LN183A0059 1993 (10) INF II FERNANDO PERIS ESPINO CAP 51.93 51.50 1:43.43

11 1806EN143A0254 1994 (11) INF II IGNACIO NESWEDA TOBIA LLIVI 54.44 49.17 1:43.61

12 3006LN143A0245 1993 (12) INF II KIKE LASCORZ MARTIN-SAUCEDA LLIVI 53.28 52.14 1:45.42

13 1906LN101A0329 1994 (13) INF II ALEIX VIOLA BAENA PC 52.82 56.52 1:49.34

14 1606LN030B0832 1994 (14) INF II FERRAN LEMUS FONT CANMC 57.34 57.80 1:55.14

15 2006LN143A0035 1994 (15) INF II VICTOR MARROIG VILANOVA LLIVI 57.60 59.05 1:56.65

Absents a la sortida mànega 1

 2106LN030B1359 1993  INF II IGNASI MARZO SANTACANA CANMC    

 3406LN030B1369 1993  INF II JOSE LUIS PASCUAL IRIGOYEN CANMC    
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ESLÀLOM HOMES

Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club 1.Mànega 2.Mànega Temps

No arribats mànega 1

 3306LN101A0334 1993  INF II OCTAVIO LUELMO REVERTE PC    

No arribats mànega 2

 2306LN143A0244 1993  INF II ALEJANDRO LLEAL LASSALA LLIVI    

 3606LN030B1367 1994  INF II DAL NOGUER HIDALGO CANMC    

Desqualificats mànega 2

 3206LN178A0199 1993  INF II EDUARD ADELL TRAPE CEMT   Porta 28

MAST B/Home

1 3706LN048A0001 1946 (1) MAST B RAMON TUNEU ARXER CER 1:00.27 1:03.23 2:03.50

MAST A/Home

1 4406LN178A0222 1975 (1) MAST A FERNANDO JAVIER POGGI . CEMT 40.50 40.91 1:21.41

2 6906LN030B1261 1964 (2) MAST A PABLO DURAN BASTE CANMC 43.15 43.38 1:26.53

3 4106LN178A0176 1962 (3) MAST A PETER TUNSCH CEMT 42.61 44.48 1:27.09

4 4306LN183A0017 1965 (4) MAST A SANTI SOLDEVILA FABREGA CAP 44.84 46.14 1:30.98

5 7006EN116A0003 1967 (5) MAST A FRANCESC ROCA COMA SCC 45.56 45.56 1:31.12

6 4206LN030B1343 1967 (6) MAST A JORDI SELGA FEIXAS CANMC 46.42 50.04 1:36.46

7 3906LN183A0061 1963 (7) MAST A ANDREU MONTANER MARAGALL CAP 52.34 52.91 1:45.25

Absents a la sortida mànega 1

 3806LN183A0060 1963  MAST A JOAN RAMON TORDERA CAP    

 4006LN175A0341 1961  MAST A PERE CARBO DE GALA ELIT    

JUV I/Home

1 4706EN129M0007 1991 (1) JUV I LLUIS AGULLO SABATER UEC-M 40.55 42.00 1:22.55

2 4906LN178A0145 1992 (2) JUV I LEOPOLDO CANOVAS BRIALES CEMT 46.51 48.08 1:34.59

3 4606EN030B0358 1992 (3) JUV I NIL COLOMA CUSACHS CANMC 47.48 47.53 1:35.01

4 5006LN178A0227 1992 (4) JUV I TONI DUELO SOUCHEIRON CEMT 49.18 47.80 1:36.98

5 4806LN143A0237 1992 (5) JUV I GERARD GASPAR CARULLA LLIVI 50.08 49.13 1:39.21

6 5406LN030B0831 1992 (6) JUV I DORJY DAZI VITA CANMC 50.31 50.45 1:40.76

7 4506LN101A0338 1992 (7) JUV I IVAN GARCIA PELEGRIN PC 52.96 52.74 1:45.70

8 5206LN178A0150 1992 (8) JUV I ALEJANDRO MANENT CODINA CEMT 51.38 59.51 1:50.89

9 5306LN178A0195 1992 (9) JUV I ALEX TORRAS GUITART CEMT 1:05.49 47.23 1:52.72

10 5106LN030B1360 1992 (10) JUV I ALEX MORAGAS GIMENO CANMC 57.26 57.07 1:54.33

11 5706LN030B1383 1992 (11) JUV I JOAN LAGEN MAYORDOMO CANMC 1:10.01 59.55 2:09.56

12 5506LN030B1344 1991 (12) JUV I GERARD CODERCH MARGALEF CANMC 1:40.89 57.97 2:38.86

Absents a la sortida mànega 1

 5606LN030B0929 1991  JUV I ENRIC MUR ROCAFORT CANMC    

 5806LN030B1104 1992  JUV I FERRAN GALL VALL CANMC    

JUV II/Home

1 6206LN030B1073 1990 (1) JUV II CRISTIAN SALMERON MATEO CANMC 46.22 47.42 1:33.64

2 6106EN101A0362 1990 (2) JUV II SERGI HERRADA BOLLO PC 43.36 53.73 1:37.09

Absents a la sortida mànega 1

 5906LN101A0343 1988  JUV II ALBERT BROCCHETTO PC    

No arribats mànega 2

 6006EN075A0066 1990  JUV II UMBERT PENSATO BOSCH GEIEG    
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ESLÀLOM HOMES

Resultats Oficials

Clt Dors Codi Any (Pos) Cat. Cognoms i Nom Club 1.Mànega 2.Mànega Temps

SEN/Home

1 6506LN175A0345 1985 (1) SEN ENRIC PUJOL TORRUELLLA ELIT 39.35 42.89 1:22.24

2 6806LN178A0217 1979 (2) SEN XAVIER BONDIA PUJADAS CEMT 42.42 44.34 1:26.76

3 6406EN150A0001 1980 (3) SEN MARC ESCARRE SALA COMA 44.51 46.92 1:31.43

4 6606EN183A0043 1982 (4) SEN ALBERT NAVARRO TRUJILLO CAP 46.17 48.03 1:34.20

5 6706LN178A0220 1981 (5) SEN GASTON CAMPINI CEMT 57.85 48.61 1:46.46

Absents a la sortida mànega 1

 6306LN178A0226 1980  SEN OSCAR PAGES BERTRAN CEMT    
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